Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 100 - DOE – 27/05/2024 - p.

HOSPITAL GERAL JESUS TEIXEIRA DA COSTA – GUAIANASES

Portaria Normativa Nº H.G.J.T.C - G 010 de 23 de abril de 2024.

O Diretor Técnico de Departamento de Saúde, usando das atribuições que lhe

são conferidas no Decreto nº. 32.255, de 31 de Agosto de 1.990,

Resolve:

Artigo 1º - Alterar a partir da data de publicação desta, a designação dos

servidores que compõem a Comissão de Revisão de Prontuários Médicos - CRPM do

Hospital Geral Jesus Teixeira da Costa – Guaianases

Artigo 2º - A Comissão de Revisão de Prontuários Médicos será composta pelos

seguintes membros:

·Presidente - Médico - Dr. Rogério Freitas L Souza RG 19.669.289-1; CRM 83164;

· Suplente – Médico – Dra. Paola Rossini Fasano – RG: 29.062.094-6; CRM

113017;

· Secretário: Valdir Duarte Carvalho – RG: 15.391.436 -1;

· Enfermeiro – Carla Agapito – RG: 33.052.522-0;

· Enfermeiro - Eduardo Aparecido de Oliveira – RG: 29.988.920 – 8;

· SAME – Thais Cristina Nascimento Barbosa – RG: 45.971.359-0;

· SAME – Marina Mendonça da Silva – RG: 24.741.711-7.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Republicado por conter incorreções